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رئیس ستاد توانمندسازی محلات کم برخوردار: توانمندسازی 2020 محله کم برخوردار
پیگیری می شود

رئیس ستاد توانمندسازی محلات کم برخوردار از پیگیری اقدامات مختلف برای توانمندسازی 2020 محله کم برخوردار

خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران؛ علی آقامحمدی در اولین جلسه کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده استان تهران که به ریاست علیرضا فخاری

استاندار تهران و با حضور دیگر اعضا برگزار شد، با تاکید بر خدمت رسانی به اقشار ضعیف جامعه اظهار داشت: با همکاری وزارت کشور و وزارت راه و شهرسازی، همه مستاجران در

محلات ۱۵۷گانه شهر تهران و ۹۰ گانه شهرستان های تهران می توانند با مراجعه به پایگاه طرح ملی مسکن ثبت نام کنند.

وی با اشاره به کمک به افراد بازمانده از تحصیل و افرادی که در بخش درمان مشکل دارند، افزود: اسامی افرادی که از بیمه سلامت استفاده نمی کنند، موجود است؛ بنابراین برای

استفاده از مزایای این بیمه اقدام کنند همچنین بیماران صعب العلاج در صندوق بیماران صعب العلاج ثبت نام کنند تا بتوانند از خدمات آن بهره مند شوند.

رئیس ستاد توانمندسازی محلات کم برخوردار عنوان کرد: باید به اجرای طرح پزشک خانواده در محلات کمک کرد تا با انجام غربالگری ها و آزمایش های به موقع این افراد چنانچه

دارای بیماری هستند به سرعت شناسایی شوند و اقدامات لازم برای آنها انجام شود و همه این اقدامات هم به صورت رایگان در اختیار افراد قرار می گیرد.

آقامحمدی سپس با اشاره به . ۱۴۸ جلسه ستاد توانمندسازی محلات گفت: سازمان نوسازی شهر تهران، طرح جامع برای مشکلات زیرساختی از جمله آسفالت و روشنایی در محلات

آماده کرده است که امیدواریم بتواند اجرا کند.

وی تصریح کرد: یک هزار و ۲۳۰ محله کم برخوردار در کشور وجود دارد و هیچ نهادی بیش از این تعداد محله شناسایی نکرده و اگر اعلام کردیم ۲۰۲۰ محله در واقع ما سقف را در

نظر گرفتیم همچنین ۱۶۵ محله در وضعیت شدید از نظر برخورداری از امکانات و آسیب های اجتماعی وجود دارد مانند محله دروازه غار که همه آسیب های اجتماعی در آنجا

مشاهده می شود.

رئیس ستاد توانمندسازی محلات کم برخوردار با اشاره به طرح توانمندسازی و تحول اجتماع محور گفت: در این طرح، توانمندسازی مردم مورد تاکید قرار گرفته است و در این طرح

دانش آموزانی که در حال تحصیل در مقطع متوسط دوم یعنی پایه های دهم، یازدهم و دوازدهم هستند ثبت نام کرده و کلاس کنکور به صورت رایگان در مدارس آنها تحت

پوشش بهترین مدرسان برگزار می شود.
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